keterlambatan pemberitahuan (notifikasi) pengambilalihan saham yang dilakukannya atas 
PT. Tanjung Kreasi Parquet Industry (TEKA). Dalam Sidang Majelis Komisi dengan agenda 
Pembacaan Putusan hari ini, KPPU menjatuhkan denda administratif sebesar 
Rp1.050.000.000,00 (satu miliar lima puluh juta rupiah) kepada DSNG. Sanksi ini bukan 
yang pertama bagi DSNG. Sebelumnya DSNG pernah didenda atas perilaku yang sama 
pada 20 Februari 2020, terkait keterlambatan notifikasi akuisisi yang dilakukannya atas PT. 
Agro Pratama.  

Perkara dengan nomor register 31/KPPU-M/2020 ini berawal dari penyelidikan atas

[...]

itikad baiknya dalam menginformasikan dan mengakui keterlambatan pemberitahuan 
akuisisi atas TEKA, dan kepatuhan serta tindakan kooperatif dalam persidangan.  

Dalam putusan yang dibacakan, Majelis Komisi akhirnya menghukum DSNG dengan 
denda sebesar Rp1.050.000.000,00 (satu miliar lima puluh juta rupiah) dan memerintahkan 
pembayaran denda ke Kas Negara selambat-lambatnya 30 (tiga puluh) hari setelah Putusan 
KPPU berkekuatan hukum tetap (inkracht). Jika DSNG melakukan upaya keberatan atas 
putusan tersebut, Majelis Komisi juga memerintahkan DSNG untuk menyerahkan jaminan